

FAKTURA-DAŇOVÝ DOKLAD



20301806202402782000632

Faktura slouží zároveň jako dodací list. Všechny částky jsou v CZK.

Cena zboží je uvedena včetně spotřební daně.

Výrobky v jejichž názvu je \$ na začátku nejsou určeny pro další prodej.

Info pro řidiče: 2406453249

Doklad vystavil:

Obchodní zástupce:

Faktura č. / VS : 0278200632
 Datum vystavení: 18-06-2024
 Datum zdan. plnění: 18-06-2024
 Datum splatnosti: 02-07-2024
 Strana: 1

Odběratel č. zákazníka: 2 335762
 Chovánek-dětské centrum rodinného typu,
 příspěvková organizace
 VEJROSTOVA 1361/8
 635 00 BRNO-BYSTRC
 IČ: 48512486 DIČ: CZ48512486

Dodací adresa:
 VEJROSTOVA 1361/8
 BRNO-BYSTRC 635 00
 Česká republika

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
-------------	----------	-------------	-----------------------	------------	------------	-----------------------	-------	-----------	--------------

Platbu zaslat na: ČSOB, a.s., č.ú. 2048930505/0300 pro CZK nebo IBAN CZ80 0300 0000 0020 4893 1006, SWIFT CEKOCZPP pro EUR

variabilní symbol: 0278200632, 02.07.2024 = den, kdy musí být platba připsána na výše uvedeném účtu.

Začátek objednávky: 4-827378823593

ZPRACOVANÉ MASO

222779	5,303	*MC DUŠENÁ ŠUNKA VÝBĚR.VELKÁ @	134,00	1	134,00	710,60	12,0	85,27	795,87
417875	10,000	DEBRECÍNSKÁ PEČENĚ PL.500g	80,27	1	80,27	802,70	12,0	96,32	899,02
448204	3,000	MC VYSOČINA PLÁTKY 500g OA #	76,67	1	76,67	230,01	12,0	27,60	257,61
166206	8,000	PAŠTIKA 200g BÍTEŠSKÁ JEMNÁ #	29,83	1	29,83	238,64	12,0	28,63	267,27

MRAŽENÉ POTRAVINY

449944	1,000	ARO BROKOLICE 400g 6x #	33,16	6	199,00	199,00	12,0	23,88	222,88
475221	1,000	ARO BROKOLICE RŮŽICE 2,25kg #	125,00	1	125,00	125,00	12,0	15,00	140,00
475222	1,000	ARO KVĚTÁK RŮŽICE 2,5kg @	129,00	1	129,00	129,00	12,0	15,48	144,48
381843	4,000	MC TRESKA ALJAŠSKÁ FILÉ 20x100g @	14,02	20	280,55	1 122,20	12,0	134,66	1 256,86

MLÉČNÉ VÝROBKY

388059	2,000	ARO GOUDA 48% PLÁTKY 1kg @	166,10	1	166,10	332,20	12,0	39,86	372,06
115218	5,000	ARO MLÉKO TRV.1,5% 1l 12x @	13,50	12	162,00	810,00	12,0	97,20	907,20
322572	12,000	ARO MLÉKO TRV.3,5% 1l 12x @	18,10	12	217,20	2 606,40	12,0	312,76	2 919,16
383947	1,000	ARO RICOTTA 1,5kg #	120,56	1	120,56	120,56	12,0	14,46	135,02
185385	3,000	ARO VEJCE "M" 60ks SCHUBERT @	3,14	60	188,90	566,70	12,0	68,00	634,70
471645	1,000	FL EIDAM 45% PLT.100g 30x @	16,30	30	489,06	489,06	12,0	58,68	547,74
462421	2,000	FL MÁSLLO 82% 250g 40x @	43,70	40	1 748,00	3 496,00	12,0	419,52	3 915,52
86901	5,000	FLORIAN JOGURT 150g STRACC. 20x @	9,47	20	189,54	947,70	12,0	113,72	1 061,42
259928	1,000	CHOC.TRAD.POMAZ. 150g ŠUNKA 6x #	21,00	6	126,02	126,02	12,0	15,12	141,14
383164	2,000	LIPÁNEK SMETANOVÝ BEZ.LAKT130g	19,90	1	19,90	39,80	12,0	4,77	44,57
403142	1,000	LUČINA NADÝCHANÁ 140g SMETAN. BE#	38,90	1	38,90	38,90	12,0	4,66	43,56
449929	3,000	MC EIDAM UZENÝ 45% PLÁTKY 750g @	136,69	1	136,69	410,07	12,0	49,20	459,27
444755	9,000	MC JOGURT 2,9% 1kg BORŮVKA #	46,38	1	46,38	417,42	12,0	50,09	467,51
444752	1,000	MC JOGURT 3,8% 1kg BÍLÝ #	37,49	1	37,49	37,49	12,0	4,49	41,98
409016	2,000	MC JOGURT BÍLÝ 3,5% 125g 20x #	5,07	20	101,57	203,14	12,0	24,37	227,51
232696	1,000	MC TVAROH TUČNÝ 5kg @	342,79	1	342,79	342,79	12,0	41,13	383,92
338913	1,000	MEGGLE COTTAGE 180g LIGHT 6x #	29,83	6	179,00	179,00	12,0	21,48	200,48
330688	1,000	MEGGLE COTTAGE BEZLAKTÓZ. 180g #	41,90	1	41,90	41,90	12,0	5,02	46,92
370379	2,000	NATURE JOG.BEZLAKT.JAH.2% 150g	14,90	1	14,90	29,80	12,0	3,57	33,37
73992	6,000	VALMEZ JOGURT 150g BROSKEV 10x #	8,82	10	88,29	529,74	12,0	63,56	593,30
407737	1,000	VESELÁ KRÁVA BEZ LAKTÓZY 120g #	47,90	1	47,90	47,90	12,0	5,74	53,64
447723	5,000	ŽELETAVA GASTRO 29% 1kg #	132,66	1	132,66	663,30	12,0	79,59	742,89

CHLĚB A PEČIVO

384068	14,000	ÖLZ VÁNOČKA 500g @	61,90	1	61,90	866,60	12,0	103,99	970,59
--------	--------	--------------------	-------	---	-------	--------	------	--------	--------

SLADKOSTI, SUŠENKY

448664	1,000	FL PERNÍK 60g ŠVESTKA 36x #	5,11	36	184,12	184,12	12,0	22,09	206,21
--------	-------	-----------------------------	------	----	--------	--------	------	-------	--------

KONZERVOVANÉ POTRAVINY A KRMIVO

443714	2,000	ARO KEČUP JEMNÝ 310g 12x @	18,43	12	221,19	442,38	12,0	53,08	495,46
416875	1,000	ARO MAJONÉZA 1kg @	62,90	1	62,90	62,90	12,0	7,54	70,44
436113	1,000	FL MED KVĚTOVÝ 900g @	104,49	1	104,49	104,49	12,0	12,53	117,02
44570	3,000	KUCHAREK VEG.MIX 1kgBEZ GLUT BEZ#	75,25	1	75,25	225,75	12,0	27,09	252,84
221933	4,000	NOVA RAJČ.PROTLAK 700g 4x @	41,45	4	165,82	663,28	12,0	79,59	742,87
282268	1,000	RIOBA DŽEM 48x20g JAHODA @	2,98	48	143,10	143,10	12,0	17,17	160,27

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKÝ, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Převádí se: 18 725,66 CZK

číslo zboží	počet MU	název zboží	zákl. cena (jednotka)	jedn. v MU	cena za MU	cena celkem (bez DPH)	DPH %	DPH (CZK)	Celkem s DPH
282460	1,000	RIOBA DŽEM 48x20g MERUŇKA @	2,98	48	143,10	143,10	12,0	17,17	160,27
JEDLÉ POTRAVINY KOLONIAL									
49115	1,000	ARO CUKR KRUPICE 1kg 10x @	22,88	10	228,85	228,85	12,0	27,46	256,31
234486	2,000	ARO ČOČKA VELKOZRNÁ 500g 6x @	24,48	6	146,91	293,82	12,0	35,25	329,07
339860	1,000	ARO KYP.PRÁ.DO PERNÍKU20g 25x #	3,02	25	75,67	75,67	12,0	9,08	84,75
442993	2,000	ARO KYPŘÍCÍ PRÁŠEK DO PEČ. 1kg #	47,01	1	47,01	94,02	12,0	11,28	105,30
257517	3,000	ARO MOUKA 1kg HLADKÁ SVĚTLÁ 10x @	12,08	10	120,87	362,61	12,0	43,51	406,12
223509	2,000	ARO RÝŽE LOUPANÁ 1kg 10x @	27,85	10	278,54	557,08	12,0	66,84	623,92
442987	3,000	ARO VANILÍNOVÝ CUKR 1kg #	81,51	1	81,51	244,53	12,0	29,34	273,87
269198	1,000	D KMÍN DRCENÝ 500G #	52,16	1	52,16	52,16	12,0	6,25	58,41
411199	1,000	SUNOL SLUNEČNICOVÝ OLEJ 1L 15x @	30,90	15	463,50	463,50	12,0	55,62	519,12
374813	1,000	ZÁTKA VAJ. KOLÍNKA MALÁ 500g 12x@	21,41	12	256,93	256,93	12,0	30,83	287,76
374848	1,000	ZÁTKA VAJ. VŘETENA 500g 10x @	21,41	10	214,10	214,10	12,0	25,69	239,79
PIVO A NEALKO NÁPOJE									
61889	6,000	RAJEC 0,75L NEPERLIVÁ 8x @	12,90	8	103,20	619,20	21,0	130,03	749,23

Konec objednávky:4-827378823593

Jedn. v MU = počet KS v MU

VÝROBKY, V JEJICHŽ NÁZVU JE \$ NA ZAČÁTKU, NEJSOU URČENY PRO DALŠÍ PRODEJ.

Podpisem stvrzuji, že dodané zboží jsem převzal řádně zabalené, nepoškozené, v teplotě odpovídající charakteru zboží a počet dodaných jednotek a jejich druh odpovídá daňovému dokladu. Bezpečnostní listy jsou k dispozici na internetových stránkách <http://www.makro.cz/listy>.

Spotřební daň celkem: 0,00

Součet balení	Daň%	Hodnota zboží	Částka daně	Celkem
148	12	21 712,03	2 605,43	24 317,47
	21	619,20	130,03	749,23
Celkem		22 331,23	2 735,46	25 066,70

Teplota chlazeného zboží: 2,3°C

Celková částka 25 066,70

Teplota mraženého zboží: -17,6°C

Kurz EUR 24,200

Hodnota v EUR 1 035,81

Zaokrouhlovací rozdíl 0,00

Celkem k úhradě 25 066,70

BEZHOTOVOSTNI14 25 066,70

QR platba:



Čas dodání: 18.06.2024 11:01

Odběratel: Chovánek-dětské centrum rodinného typu,

Podpis přebírajícího: